Année
2024
2024
2024

2024

2024

commune de
Steinfort

N° dossier
112
115
117

118

122

Avis au public en date du 13.12.2024

Demandes d'autorisation a construire

Objet de la demande Situation
la transformation d'une maison unifamiliale 46, Cité de I'Usine, L-8450 Steinfort

la transformation d'une maison unifamiliale 7, Rue Randlingen, L-8366 Hagen

la modification de I'autorisation 161/2021 (suppression du sous- 8, Rue Kraizheck, L-8365 Hagen
sol)

la modification de l'autorisation 162/2021 (suppression du sous- 6, Rue Kréizheck, L-8365 Hagen
sol)

la transformation d'une maison unifamiliale 2, Cité Demy Steichen, L-8451 Steinfort

Date Avis Public: 22.11.2024
Date Echéance: 23.12.2024

Date Avis Public: 22.11.2024
Date Echéance: 23.12.2024

Date Avis Public: 29.11.2024
Date Echéance: 16.12.2024

Date Avis Public: 29.11.2024
Date Echéance: 16.12.2024

Date Avis Public: 13.12.2024
Date Echéance: 30.12.2024

Il est porté a la connaissance du public que I'Administration communale de Steinfort a été saisie des demandes d'autorisation a construire

énumérées ci-avant



